

**Kerub Holding ApS**

c/o Klaus Krogh, Hjortevænget 2  
8270 Høbjerg

**CVR-nr. 31 07 32 51**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/10 2019

---

Klaus Erik Krogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kerub Holding ApS  
c/o Klaus Krogh, Hjortevænget 2  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 07 32 51  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Klaus Erik Krogh

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, konceptudvikling, produktion og salg inden for forlagsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 565.548, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.888.749.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(129.028)</b>	<b>(111)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(587.869)	244
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		144.171	155
Finansielle indtægter	1	9.868	13
Finansielle omkostninger		<u>(2.690)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(565.548)</b>	<b>301</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(565.548)</u></b>	<b><u>321</u></b>
Foreslået udbytte		108.000	405
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(587.869)	(362)
Overført resultat		<u>(85.679)</u>	<u>278</u>
		<b><u>(565.548)</u></b>	<b><u>321</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		508.049	1.095
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	10
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>508.049</u>	<u>1.105</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>508.049</u>	<u>1.105</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.012	18
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.012</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.620	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		344.458	384
Andre tilgodehavender		14.058	0
Selskabsskat		44.028	217
Periodeafgrænsningsposter		0	1
<b>Tilgodehavender</b>		<u>420.164</u>	<u>652</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.002.535</u>	<u>1.319</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.425.711</u>	<u>1.989</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.933.760</u>	<u>3.094</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.049	620
Overført resultat		1.623.700	1.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	405
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.888.749</b></u>	<u><b>2.859</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.493	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.199	1
Selskabsskat		0	170
Anden gæld		3.319	34
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>45.011</b></u>	<u><b>235</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>45.011</b></u>	<u><b>235</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.933.760</b></u>	<u><b>3.094</b></u>
Eventualposter mv.	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	619.918	1.709.379	405.000	2.859.297
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(405.000)	(405.000)
Årets resultat	0	(587.869)	(85.679)	108.000	(565.548)
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>32.049</b>	<b>1.623.700</b>	<b>108.000</b>	<b>1.888.749</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.723	12
Andre finansielle indtægter	145	0
Valutakursgevinster	0	1
	<u>9.868</u>	<u>13</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(25)
Årets udskudte skat	0	5
	<u>0</u>	<u>(20)</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
2 K Denmark A/S	Aarhus	70 %



## Noter til årsrapporten

### 3 Eventualposter mv.

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution pro rata over for datterselskabet bankforbindelse.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.